
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 136 – 15051 – Poz. 2607

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm: Dz.U. z 2002 r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 z 2003 r., 
Dz.U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z2004 
r., Dz.U. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, 
z 2005 r. Dz.U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 
1457; z 2006 r. Dz.U. Nr 17 poz. 128 Nr 181, poz. 
1337; z2007 r. Dz.U. Nr 48,poz. 327,Nr 138 poz. 
974,Nr 173poz. l218 z 2008r Dz.U Nr 180 poz. 
1111, Nr 223 poz. 1458 z 2009 r. Dz.U. Nr 52 
poz. 420 Dz.U. Nr 157 poz. 1241 z 2010 r. Dz.U. 
Nr 28 poz. 142 i 146) oraz art. 92 ustawy z dnia 16 
lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003 
r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) Rada Miejska w 
Kłodawie uchwala co następuje:

§1. Załącznik do uchwały nr 344/02 Rady Miej-
skiej w Kłodawie z dnia 2 lipca 2002 r. w spra-

wie podziału gminy Kłodawa na okręgi wyborcze, 
określenia ich granic i numerów oraz ustalenia licz-
by radnych wybieranych w okręgach wyborczych 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do ni-
niejszej uchwały:

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Kłodawy

§3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazu-
je się Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Koninie.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. Uchwałę podaje się do 
wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przy-
jęty.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
(-) Jadwiga Jaroniewska

2607

UCHWAŁA Nr 410/10 RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 344/02 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 1 lipca 2002 r. w sprawie po-
działu gminy na okręgi wyborcze, określenia ich granic i numerów oraz ustalenia liczby radnych wybiera-

nych w okręgach wyborczych

 30 

w sprawie zmiany uchwały nr 344/02 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 1 lipca 2002 r. w sprawie podziału gminy na okręgi 
wyborcze, określenia ich granic i numerów oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w okręgach wyborczych 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm: 
Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 z 2003 r., Dz.U. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z2004 r., Dz.U. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Dz.U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 
1457; z 2006 r. Dz.U. Nr 17 poz. 128 Nr 181, poz. 1337; z2007 r. Dz.U. Nr 48,poz. 327,Nr 138 poz. 974,Nr 173poz. l218 z 2008r 
Dz.U Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458 z 2009 r. Dz.U. Nr 52 poz. 420 Dz.U. Nr 157 poz. 1241 z 2010 r. Dz.U. Nr 28 poz. 142 i 
146) oraz art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 
2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) Rada Miejska w Kłodawie uchwala co następuje: 
 
§1. Załącznik do uchwały nr 344/02 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 2 lipca 2002 r. w sprawie podziału gminy Kłodawa na 
okręgi wyborcze, określenia ich granic i numerów oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w okręgach wyborczych otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały: 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy 
§3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Koninie. 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 
(-) Jadwiga Jaroniewska 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik 
do Uchwały Nr 410/10 

Rady Miejskiej w Kłodawie 
z dnia 28 kwietnia 2010 r. 

 
WYKAZ OKRĘGÓW WYBORCZYCH, ICH GRANIC I NUMERÓW ORAZ LICZBY RADNYCH  

WYBIERANYCH W OKRĘGACH WYBORCZYCH NA TERENIE GMINY KŁODAWA 
 

Nr okręgu 
wyborczego 

Granice okręgu wyborczego 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgach 

1 

Miasto Kłodawa Ulice: Aleja Tadeusza Kościuszki, Aleja 1000-lecia, Aleja 1 
Maja, Armii Krajowej, Barbary, Cicha, Bohaterów Września 1939 r., 
Dąbska, Górnicza, Gruntowa, Henryka Dąbrowskiego, Jasna, Jaśminowa, 
Jarzębinowa, Józefa Grzymskiego, Klonowa, Lipowa, Łąkowa, Łęczycka, 
Niezłomnych, Powstańców Wielkopolskich, Różana, Solna, Świętego 
Ducha, 3 Maja, Władysława Jagiełły, Władysława Kapicy, Wrzosowa, 
Wyżynna, Zawodnia i Zielona 

5 

2 

Miasto Kłodawa Ulice: Adama Mickiewicza, Adama Rustejki Pińkiewicza, 
Akademii Krakowskiej, Bolesława Prusa, Bierzwieńska, Cegielniana, Dolna, 
Elizy Orzeszkowej, Grzegorza z Sambora, Harcerska. Juliana Tuwima, 
Juliusza Słowackiego, Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Kolska, Kościelna, 
Krańcowa, Krępa, Krótka, Leona Kruczkowskiego, 11 listopada, Marii 
Dąbrowskiej, Nowa, Ogrodowa, Plac Wolności, Polna, Poznańska, 
Przedecka, Rawity Witanowskiego, Rolnicza, Sędziwoja z Czechla, 
Sportowa, Spółdzielcza, Stanisława Staszica, Stefana Żeromskiego. 
Stodolna, Strażacka, Szkolna, Targowa, Toruńska, Traktorowa, 
Warszawska, Wiejska, Wąska, Własna, Wspólna, Władysława 
Broniewskiego, Włocławska i Zagórnicka 

3 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 136 – 15052 – Poz. 2607, 2608

 31 

3 Gmina Kłodawa Sołectwa: Łążek, Podgajew, Rgielew, Rycerzew, 
Straszków i Wólka Czepowa 

1 

4 Gmina Kłodawa Sołectwa: Bierzwienna Dł. Kol., Dębina, Głogowa, 
Kobylata, Leszcze i Zbójno 2 

5 Gmina Kłodawa Sołectwa: Dzióbin, Korzecznik, Luboniek i Rysiny Kol. 1 
6 Gmina Kłodawa Sołectwa: Cząstków, Łubno, Okoleniec i Słupeczka 1 

7 Gmina Kłodawa Sołectwa: Bierzwienna Dł.Wieś, Bierzwienna Krótka, 
Janczewy i Tarnówka 1 

8 Gmina Kłodawa Sołectwa: Dąbrówka, Górki, Krzykosy i Pomarzany 
Fabryczne 

1 

 
 
2608 
UCHWAŁA Nr 411/10 RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE 
z dnia 28 kwietnia 2010 r. 
 
w sprawie zmiany uchwały nr 345/02 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 2 lipca 2002 r. w sprawie obwodów głosowania ,ustalenia 
ich granic i numerów oraz wyznaczenia siedzib Obwodowych Komisji Wyborczych dla przeprowadzenia wyborów samorządowych 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm: 
Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nrll3, poz. 984, Nrl53, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 z 2003 r., Dz.U. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r., Dz.U. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005r Dz.U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; 
z 2006 r. Dz.U. Nr 17 poz. 128 Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Dz.U. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. l218 z 2008 r. 
Dz.U. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458 z 2009 r. Dz.U. Nr 52 poz. 420 Dz.U. Nr 157 poz. 1241 z 2010 r. Dz.U. Nr 28 poz. 142 i 
146) oraz art. 30 ust. 2 w związku żart. 31 ust. l ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. l 547 z późn. zm.) Rada Miejska w Kłodawie uchwala co następuje: 
 
§1. Załącznik do uchwały nr 345/02 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 2 lipca 2002 r. w sprawie utworzenia obwodów 
głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz wyznaczenia siedzib Obwodowych Komisji Wyborczych dla przeprowadzenia 
wyborów samorządowych otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 
§3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Koninie. 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
Przewodnicząca Rady 
(-) Jadwiga Jaroniewska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm: Dz.U. z 2002 r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, N113, poz. 984, 
Nrl53, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 z 2003 r., 
Dz.U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 
r., Dz.U. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, 
z 2005r Dz.U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 
1457; z 2006 r. Dz.U. Nr 17 poz. 128 Nr 181, poz. 
1337; z 2007 r. Dz.U. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 
974, Nr 173 poz. l218 z 2008 r. Dz.U. Nr 180 poz. 
1111, Nr 223 poz. 1458 z 2009 r. Dz.U. Nr 52 poz. 
420 Dz.U. Nr 157 poz. 1241 z 2010 r. Dz.U. Nr 28 
poz. 142 i 146) oraz art. 30 ust. 2 w związku z art. 
31 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 
z późn. zm.) Rada Miejska w Kłodawie uchwala co 
następuje:

§1. Załącznik do uchwały nr 345/02 Rady Miej-
skiej w Kłodawie z dnia 2 lipca 2002 r. w spra-

wie utworzenia obwodów głosowania, ustalenia 
ich granic i numerów oraz wyznaczenia siedzib Ob-
wodowych Komisji Wyborczych dla przeprowadze-
nia wyborów samorządowych otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Kłodawy.

§3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazu-
je się Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Koninie.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. Uchwałę podaje się do 
wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przy-
jęty.

Przewodnicząca Rady
(-) Jadwiga Jaroniewska

2608

UCHWAŁA Nr 411/10 RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 345/02 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 2 lipca 2002 r. w sprawie obwo-
dów głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz wyznaczenia siedzib Obwodowych Komisji Wybor-

czych dla przeprowadzenia wyborów samorządowych


